
 
UCHWAŁA Nr III/12/14  

 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 29 grudnia 2014 roku. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318 ; z 2014 r. poz. 
379 i 1072) oraz art.211, art. 212 i  art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o 
finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. 
poz. 379) - uchwala co następuje: 
 
  
       § 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
               których  zwiększa się dochody  budżetu ogółem o kwotę 284 971,67 zł 
              z tego: 
            - zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  - 43 943,02   zł 
            - zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  - 241 028,65 zł 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
 

§  2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 
- zmniejsza się wydatki  bieżące  o kwotę 184 050,00  zł 
- zmniejsza  się wydatki  majątkowe   o kwotę 733 950,00 zł -   
  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
         §  3.Wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 r. po dokonanych zmianach 
              określa załącznik nr 3. 
 
 
       §  4. Przychody i rozchody budżetu  w 2014 r  po dokonanych zmianach  
             określa załącznik nr 4. 
 
 
         § 5  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka . 

 
 

§  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
Załącznik  Nr 1 

Do uchwały  Nr III/12/14           
            Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                          z dnia  29 grudnia 2014 r.  
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2014 rok 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  : 1 056,98 286 028,65 
756  

 
 
 
75621 

 
 
 
 
 
 
 

0020 

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
 
Udziały gmin podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
 

 45 000,00 
 
 
 

45 000,00 
 
 

45 000,00 

801  
 
80195 

 
 
 
 

6297 
 
 

2707 
 
 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin finansowane ze środków europejskich 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  gmin finansowane ze środków 
europejskich 

1 056,98 
 

1 056,98 
 
 
 
 

1 056,98 
 

241 028,65 
 

241 028,65 
 

241 028,65 

 



                                                    Załącznik  Nr 2 
Do Uchwały Nr III/12/14 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 29 grudnia 2014  

 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2014 r. 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie
 

  Ogółem: 1 181 050,00 263 050,00 
 

010 
 
 
01010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

 
200 000,00 
200 000,00 
200 000,00 

 

757  
75702 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t 
- wydatki bieżące  związane z realizacją zadań statutowych 
 

130 000,00 
130.000,00 
130 000,00 

 

801  
80195 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Przedszkola 
- wydatki bieżące  związane z realizacją zadań statutowych 
- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące    
realizowane na podstawie porozumień (Umów) między jst 

707 000,00 
448 000,00 
448 000,00 

 
259 000,00 

 
259 000,00 

259 000,00 
 
 
 

259 000,00 
259 000,00 

852  
85206 
 
 
 
 
85228 

Pomoc społeczna 
Wspieranie rodziny 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki bieżące  związane z realizacją zadań statutowych 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- wydatki bieżące  związane z realizacją zadań statutowych 
 

54 050,00 
19 050,00 
14 495,00 
4 5555,00 

 
 

35 000,00 
35 000,00 

4 050,00 
4 050,00 

 
 

4 050,00 

900  
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

90 000,00 
90 000,00 
90 000,00 

 

 



Załącznik Nr  3 
do Uchwały Nr III.12.14 

Rady GminyRawa Mazowiecka
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zadania inwestycyjne w 2014 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 642 200,00 0,00 200 000,00 442 200,00
Opracowanie projektu budowy sieci kanalizacyjnej Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 20 000,00 20 000,00
Opracowanie projektu budowy sieci wodociągowej Rossocha -Rogówiec-Kurzeszyn 25 000,00 25 000,00
Budowa wodociagu i kanalizacji Rossocha-Rogówiec-Kurzeszyn 500 000,00 200 000,00 300 000,00
Opracowanie projektu technicznego SUW w Pukininie 45 000,00 45 000,00
Wykonanie projektu kanalizacji gminy 52 200,00 52 200,00

600 Transport i łączność 1 012 310,00 0,00 0,00 1 012 310,00
60016 Drogi publiczne gminne 912 310,00 0,00 0,00 912 310,00

Zakup 8 szt.nowych wiat przystankowych, opracowanie dokumentacji i wykonanie posadzek 40 000,00 40 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg 38 600,00 38 600,00
Utwardzenie dróg masą bitumiczną 833 710,00 833 710,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
Remont dróg  powiatowych:  Wołucza-Przewodowice i Wałowice-Wilkowice 100 000,00 100 000,00

700 70005 Gspodarka mieszkaniowa 1 341 500,00 0,00 0,00 1 341 500,00
Wykup gruntów na poszerzenie dróg 50 000,00 50 000,00
Urządzenie placu zabaw w Wałowicach 100 000,00 100 000,00
Urządzenie placu zabaw w Pukininie 52 500,00 52 500,00
Rozbudowa budynku na potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce 1 100 000,00 1 100 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku komunalnego w Dziurdziołach 24 000,00 24 000,00
Wykonanie bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe w Niwnej 15 000,00 15 000,00

750 75023 Urzędy Gmin 14 200,00 0,00 0,00 14 200,00
Zakup sprzętu informatycznego do modernizacji zabezpieczenia sieci komputerowej UG 14 200,00 14 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 756,00 0,00 0,00 33 756,00
75412 Ochotnicze straże pożarne (dotacja na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych) 23 756,00 23 756,00
75404 Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego (dotacja) 10 000,00 10 000,00

801 80195 Oświata - pozostała działalność 1 572 800,00 0,00 448 000,00 1 124 800,00
Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Konopnicy 850 000,00 308 000,00 542 000,00
Budowa placów zabaw w ramach projektu "Mały uczeń" 582 800,00 582 800,00
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 140 000,00 140 000,00 0,00

853 85333 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Powiatowe Urzędy Pracy  (dotacja) 2 000,00 2 000,00

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 187 000,00 0,00 90 000,00 97 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków   (dotacje) 40 000,00 40 000,00
Przebudowa 5 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków 47 000,00 47 000,00
Urządzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych we wsi Niwna 100 000,00 90 000,00 10 000,00

 Ogółem 4 805 766,00 0,00 738 000,00 4 067 766,00



Załącznik Nr 4
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

Nr III. 12.14 z dnia 29 grudnia 2014 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 26 551 583,65

2. Wydatki 26 078 875,93

3. Wynik budżetu 472 707,72

568 780,68

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 568 780,68

1 041 488,40

1. Spłaty kredytów § 992 933 488,40

2. Spłaty pożyczek § 992 108 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7.
Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego

§ 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody bud żetu w 2014 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:


	Uchwała Nr III.12.14
	Zał nr 1 do Uchw. Nr III.12.14
	zał nr 2 do uchw Nr III.12.14
	Zał Nr 3 do Uchw. Nr III.12.14
	Załącznik Nr 4  nr III_12_14

